АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОЗУЛЬКА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2024                                 п.г.т. Козулька	          			            № 64

О создании административной комиссии на территории муниципального образования поселок Козулька

	 На основании Федерального закона от 06.10.2023 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправление в Российской Федерации», в целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 №8-3168- «Об административных комиссиях в Красноярском крае» и Закона Красноярского края от 23.04. 2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий»  в соответствии с Уставом  поселка Козулька Козульского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Создать административную комиссию на срок полномочий главы поселка Козулька, Козульского района Красноярского края в  следующем составе:
	Председатель комиссии – глава поселка Козулька Емельяненко Александр Александрович.
	Заместитель председателя комиссии – директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Кедровской основной общеобразовательной школы» Клинова Анна Михайловна.
	Ответственный секретарь комиссии – заместитель главы поселка           п. Козулька Пасынкова Олеся Сегреевна.
          Стрижевская Лариса Олеговна – представитель общественности, член комиссии.
   Кременецкая Людмила Ивановна –  представитель общественности, член комиссии.
   Алексеева Ольга Юрьевна – представитель общественности, член комиссии.
   Минин Александр Сергеевич – депутат Козульского поселкового Света депутатов, член комиссии.
         2. Утвердить состав административной комиссии  на территории муниципального образования поселок Козулька.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление администрации поселка Козулька от 25.09.2023 №110 «О создании административной комиссии на территории муниципального образования поселок Козулька» считать утратившим силу.
        5. Постановление  вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Козулька   (https://kozulska-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).

          Глава поселка                                                              А.А. Емельяненко